АДМИНИСТРАЦИЯСАМОРЯДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.06.2020 г. №24
д.Саморядово
О продлении срока представления  сведений

 о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера    за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года

          В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020г. № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 г.», постановлением Губернатора Курской области от 28.04.2020 № 131-gu «О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 17 апреля 2020 года № 272»,  администрация Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Продлить срок представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен нормативными правовыми актами Администрации Саморядовского  сельсовета Большесолдатского района Курской области,  до 1 августа 2020 г. включительно.

      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саморядовского сельсовета

Большесолдатского  района                                  С.И.Воронцов